
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(вісімнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

11 жовтня 2017 року        № 695/18-2017 

Про внесення змін та доповнень до бюджету 

Зарічненської селищної ради на 2017 рік 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 частини 1 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, Законом України “Про 

Державний бюджет України на 2017 рік ” за погодженням з постійними комісіями 

Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

Внести наступні зміни та доповнення до рішення Зарічненської селищної 

ради від 25 грудня 2016 року № 413/12-2016 “Про бюджет Зарічненської селищної 

ради на 2017 рік ”, від 31 березня 2017 року № 517-14/2017, від 06 червня 2017 

року №564/15-2017“.від 21 серпня 2017 року № 691/17-2017“ Про внесення змін 

та доповнень до бюджету Зарічненської селищної ради на 2017 рік”: 

1. Затвердити на 2017 рік доходи бюджету Зарічненської селищної ради у 

сумі 12 312 567 грн., в тому числі доходи загального фонду бюджету 

Зарічненської селищної ради у сумі 11 901 139 грн., у тому числі власні 

надходження становлять 7 883 945 грн., інша дотація з районного бюджету 

становить 4 017 194 грн., та доходи спеціального фонду бюджету Зарічненської 

селищної ради в сумі 411 428 грн., у тому числі бюджету розвитку 16 000 грн.. 

2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 713 731 грн.,  за рахунок спрямування вільного залишку бюджетних 

коштів, згідно з додатками №1,2 до даного рішення. 

3. Зменшити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради на суму 253 500 грн., за рахунок коштів переданих з загального фонду 

бюджету до спеціального фонду(бюджету розвитку) , згідно з додатками №1,2 до 

даного рішення. 

4. Затвердити видатки загального фонду бюджету Зарічненської селищної 

ради з врахуванням внесених змін на 2017 рік у сумі  9 664 370,00 грн., з 

профіцитом загального фонду  бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

2 236 769,00 грн. 

5. Збільшити видатки спеціального фонду селищного бюджету на суму 

253 500 грн., за рахунок коштів переданих із загального фонду до спеціального 

фонду (бюджету розвитку), згідно з додатками №1,2 до даного рішення. 

6. Затвердити видатки спеціального фонду бюджету Зарічненської 



селищної ради з врахуванням внесених змін на 2017 рік в сумі 10 075 718 грн., з 

дефіцитом спеціального фонду бюджету Зарічненської селищної ради в сумі 

9 664 290 грн. 

7. Внести зміни по функціональній та економічній класифікації видатків 

бюджету Зарічненської селищної ради згідно з додатком № 1 до даного рішення. 

8. Внести зміни до місцевих (регіональних) програм затверджених в 

бюджеті Зарічненської селищної ради на 2017 рік згідно з додатком № 3 до даного 

рішення. 

9. Внести зміни до переліку об’єктів, фінансування яких буде 

здійснюватися за рахунок коштів бюджету розвитку згідно з додатком № 4 до 

даного рішення. 

10. Внести зміни до обсягів міжбюджетних трансфертів згідно додатку  

№ 5 до даного рішення за рахунок іншої субвенції з селищного бюджету 

районному бюджету в сумі 80 000 грн., а саме: на  придбання килимів на суму 

20 000 грн.,  для районного будинку культури, придбання ігрового майданчика на 

суму 40 000 грн. для школи с. Іванчиці та кошти в сумі 20 000 грн., на придбання 

пального для КЗ“ Зарічненська центральна районна лікарня”. 

11. Додатки № 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

12. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій Зарічненської селищної ради та головного бухгалтера виконавчого 

апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова     В. Ломако 



Додаток № 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 11.10.2017 року № 695/18-2017 

Зміни 

до видатків селищного бюджету на 2017 рік 

грн.. 
Код 

тимча

сової 

класи

фікаці

ї 

видатк

ів та 

креди

туван

ня 

місцев

ого 

бюдже

ту 

Найменування згідно з типовою 

відомчою/типовою 

програмною2/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету 

Загальний фонд  Спеціальний фонд Разом 

Всього 

з них 

Всього 

з них 

видатки 

розвитку 

з них  

оплата праці 

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії 

оплат

а 

праці 

комунал

ьні 

послуги 

та 

енергоно

сії 

бюджет 

розвитку 
 

2 4 5 7 8 10 12 13 14 15 16 

0100 Державне управління 
145 460,00 100 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 90 460,00 

0170 

Організаційне, інформаційно – 

аналітичне та матеріально – технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради ( у разі її створення), міської, 

селищної,сільської рад та їх 

виконавчих комітетів. 145 460,00 100 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 90 460,00 

1000 Освіта 
445 771,00  171 500,00 

      

237 000,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 682 771,00 

1010 Дошкільна освіта 
445 771.00  171 500,00 

      

237 000,00 0,00 0,00 237 000,00 237 000,00 682 771.00 



5000 Фізична культура і спорт 2 000,00 0,00 0,00 -100 000,0 0,00 0,00 -100 000,0 -100 000,0 -98 000,0 

5012 

Проведення навчально – тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських 

видів спорту 2 000,00 0,00 0,00 -100 000,0 0,00 0,00 -100 000,0 -100 000,0 -98 000,0 

6000 Житлово-комунальне господарство -35 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 11 000,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ -35 000,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 11 000,00 

6300 Будівництво 0,00 0,00 0,00 177 500,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 

6310 
Реалізація заходів щодо 

інвестиційного розвитку території 0,00 0,00 0,00 177 500,00 ,00 0,00 177 500,00 177 500,00 177 500,00 

6600 

Транспорт,дорожнє господарство, 

зв'язок, телекомунікації та 

інформатика -125000,0 0,00 0,00 -112 000,0 0,00 0,00 -112 000,0 -112 000,0 -237 000.00 

6650 
Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг -125 000,0 0,00 0,00 -112 000,0 0,00 0,00 -112 000,0 -112 000,0 -237 000.00 

7300 

Сільську і лісове 

господарство,рибне господарство та 

мисливство 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000.00 

7310 Проведення заходів із землеустрою 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000.00 

8000 
Видатки ,не віднесені до основних 

груп 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00 

8800 Інші субвенції 20 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 80 000,00 

 Всього 460 231,00 100 0000,00 171 500.0 253 500,00 0,00 0,00 253 500,00 253 500,00 713 731.00 

Секретар Зарічненської селищної ради         Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради      О.Кузьмич  

 



Додаток № 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 11.10.2017 року № 695/18-2017 

Зміни 

до фінансування селищного бюджету на 2017 рік 
грн. 

Код 
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету 
Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

Всього 
в т.ч. бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

200000 Внутрішнє фінансування 713 731,00 460 231.00 253 500.00 253 500.00 

208000 
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 713 731,00 460 231.00 253 500.00 

 

253 500.00 

208100 На початок періоду 713 731,00 713 731,00 0,00 0,00 

208400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 0,00 -253 500,00 

 

 

253 500.00 

 

 

253 500.00 

600000 
Фінансування за активними 

операціями 713 731,00 

460 231.00  

253 500.00 

 

253 500.00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 713 731,00 460 231.00 253 500.00 253 500.00 

602100 На початок періоду 713 731,00 713 731,00 0,00 0,00 

602400 

Кошти , що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку ( 

спеціального) 0,00 -253 500,00 

 

 

253 500.00 

 

 

253 500.00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради     О.Кузьмич  



Додаток № 3 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 11.10.2017 року № 695/18-2017 

Зміни до переліку 

місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів 

бюджету Зарічненської селищної ради у 2017 році
1 

грн.. 

Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитуван

ня 

місцевого 

бюджету 

Код функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету 

Найменування згідно з 

типовою 

відомчою/типовою 

програмною
3
/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування місцевої (регіональної) 

програми 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 

Разом 

загальний 

та 

спеціальний 

фонди 

5012 

Проведення навчально – 

тренувальних зборів і 

змагань з не олімпійських 

видів спорту 

Проведення навчально – 

тренувальних зборів і 

змагань з не олімпійських 

видів спорту 

Програма розвитку фізичної культури 

та спорту 

+2 000,00 -100 000,00 -98 000,00 

6060 

Благоустрій міст,сіл 

селищ 

Благоустрій міст,сіл 

селищ 

Програма із благоустрою населених 

пунктів Зарічненської селищної ради 

-35 000,00 +46 000,00 

   

+11 000.0

0 

6310 

Реалізація заходів,щодо 

інвестиційного розвитку 

території 

Реалізація заходів,щодо 

інвестиційного розвитку 

території 

“Програма із електрифікації нових 

житлових масивів Зарічненської 

селищної ради ” 0,00 +177 500,00 +177 500,00 

6650 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Утримання та розвиток 

інфраструктури доріг 

Програма із утримання доріг в смт 

Зарічне, с Чернин та с Іванчиці -125 000,00 -112 000,00 

-

237 000.00 

7310 

Проведення заходів із 

землеустрою 

Проведення заходів із 

землеустрою 

Програма із виготовлення технічної 

документації з землеустрою на території 

Зарічненської селищної ради ” +7 000,00 0,00 +7 000,00 

 Всього     -151 000,00 +11 500,00 -139 500,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради     О.Кузьмич  



Додаток № 4 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 11.10.2017 року № 695/18-2017 

ЗМІНИ ДО ПЕРЕЛІКУ ОБ’ЄКТІВ, 

видатки на які у 2017  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
1
 

грн. 
Код 

тимчасової 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування 

згідно з типовою відомчою/типовою 

програмною3/тимчасовою 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджет 

Назва об’єктів відповідно  до проектно-

кошторисної документації тощо 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків 

на поточний 

рік 

0170 

Організаційне, інформаційно – 

аналітичне та матеріально – технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради ( 

у разі її створення), міської, 

селищної,сільської рад та їх 

виконавчих комітетів. 

Придбання  комп’ютерної техніки  на суму 

+15 000 грн., зняти з придбання 

кондиціонерів – 60 000 грн. та з виготовлення  

ПДК на проведення капітального ремонту 

приміщення -10 000 грн. 
 

  -55 000,00 

1010 Дошкільна освіта 

Придбання килимів – 30 000 грн., насоса у 

котельню – 13 000 грн., придбання 

комп’ютерної техніки – 34 000 грн., 

проведення капітального ремонту порогів, 

відмостки та пожежних сходових маршів – 

160 000 грн. 

 

  + 237 000,00 

5012 

Проведення навчально – тренувальних 

зборів і змагань з не олімпійських 

видів спорту 

Зняти з придбання спортивного обладнання – 

100 000 грн  

  -100 000,00 

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ Придбання біотуалетів в кількості 4 шт.    +46 000,00 

6310 
Реалізація заходів,щодо 

інвестиційного розвитку території 

Будівництво електромереж у урочищі                  

“ Старий аеропорт ” 
 

  +177 500,00 

6650 

Утримання та розвиток інфраструктури 

доріг 
Зняти з виготовлення ПКД на проведення 

капітального ремонту асфальтового покриття 

по вулицях І.Франка – 15 000 грн.,Поліській -

15 000 грн.,Вишневій -15 000 

грн.,Привокзальній -15 000 грн.,Незалежності 

– 3 000 грн., Партизанській – 7 000 

 

  -112 000,00 



грн.,Шевченка – 6 000 грн., пр.. Харківця – 

15 000 грн.,з проведення капітального 

ремонту дорожнього покриття по вулицях  

І.Трифонова – 14 000 грн.,Грушевського – 

7 000 грн. 

8800 Інші субвенції 

Надання субвенції районному бюджету на 

придбання килимів  для відділу культури – 

20 000 грн.,  на придбання ігрового 

майданчика для школи с. Іванчиці – 40 000 

грн.  

 

  + 60 000,00 

ВСЬОГО    +253 500,00,00 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради     О.Кузьмич  

 



Додаток № 5 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 11.10.2017 року № 695/18-2017 
 

Зміни 

до міжбюджетних трансфертів районному бюджету з  бюджету селищної ради на 2017 рік. 

 

Секретар Зарічненської селищної ради        Н.Пронькіна 

Головний бухгалтер Зарічненської селищної ради     О.Кузьмич  

 

Код 

бюджету 

Назва місцевого бюджету 

адміністративно – 

територіальної    одиниці 

Дотації районному 

бюджету 

Субвенції з бюджету Зарічненської селищної ради 

Інша субвенція загального 

фонду на: 

Інша субвенція спеціального 

фонду на: 
Придбання 

пального для КЗ 

“ Зарічненська 

центральна 

районна лікарня”  

 
Придбання 

килимів,  
 

Придбання ігрового 

майданчика 

    01 Зарічненський  районний 

бюджет 
-  20 000,00 грн  20 000,00 грн.   40 000,00 грн. 


